令和 5 年 10 月吉日
団体各位

大阪市立修道館長

島野 大洋
担当 神野

06‐6941‐1523

令和 5 年度 第 18回修道館杯争奪小学生柔道大会

広告・賛助協力募集について

清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

大会は、小学 1 年生より 6 年生までの男女対象で、団体戦・学年別個人戦を行います。

この大会は、私共の手作りながら皆様のご協力を得て開催することに、意義を感じて
おります。
 つきましては、大会運営にあたり、広告・賛助協力を募ることになりましたので、皆

様方のご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．広告サイズ・料金
         １面Ａ４（１／１）      10,000 円
             （１／２）      15,000 円
             （１／３）      13,000 円
２．賛 助    一口（氏名または会社名）   13,000 円
３．原稿締切日  令和 5年 11月 10日（金）
４．お支払方法  当日受付にてお支払下さい。
５．送付・連絡先

   〒540‐0002 大阪市中央区大阪城 2‐1 大阪市立修道館

          TEL  06‐6941‐1523
          mail   moushikomi@syudoukan.info
          HP   https://www.osaka-sp.jp/syudoukan